nødvendigvis en indikation om virkningen af den finansielle stilling, som ville være opnået, såfremt
ovennævnte transaktioner reelt var indtruffet på et tidligere tidspunkt. Derudover er hensigten ikke, at
proforma regnskabsoplysningerne indeholder alle de oplysninger, der er nødvendige, for at give et
retvisende billede i overensstemmelse med IFRS.

Olicom A/S,
CVR-NR. 76 80 00 14

Aktieregistreringsdokument af 17. december 2008

63

København, den 17. december 2008
PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Karsten Rasmussen,
Statsautoriseret revisor,
Medlem af FSR

  Torben Nørskov Jensen,
Statsautoriseret revisor,
Medlem af FSR

21.2.2 Proforma regnskabsoplysninger

Proforma regnskabsoplysningerne præsenterer apportindskuddet af Castor Holding ApS og Nygade 29-39,
Ikast ApS samt erhvervelsen af Aktiv Gruppen i Olicom A/S, som om dette var gennemført med virkning pr.
1. januar 2007.

Castor
Holding ApS,

Nygade 29-39,
Ikast ApS  Olicom A/S

Aktiv
Gruppen

Konsolideret

Historisk  Historisk  Historisk
Proforma
justering

Proforma
resultat

Resultatopgørelse, T.DKK 2007  2007 2007 2007 2007

Resultat af primær drift 9.585 -4.738 -102.148 -97.301

Resultat før finansielle poster 8.763 -4.738 -102.148 -98.123

Resultat før skat 374 -8.240 -122.799 -130.665

Årets resultat -1.048  -8.240 -93.767   -103.055

Castor

Holding ApS,
Nygade 29-39,

Ikast ApS  Olicom A/S
Aktiv

Gruppen

Konsolideret

Historisk  Historisk  Historisk
Proforma
justering

Proforma
balance

Balance, T.DKK Note 2007 2007 2007 2007 2007

Anlægsaktiver 1) 300.190 24.339 93.309 15.663 433.501

Igangværende arbejde  476.603 476.603

Tilgodehavender  26.314 9.614 82.529 82.529

Likvide beholdninger  165 10 144.303 144.478

Aktiver  326.669 33.963 796.744 15.663 1.173.039

Egenkapital 2) 101.281 -11.503 105.000 15.663 210.441

Langfristede forpligtelser 3) 120.061 0 1.781 121.842

Kortfristede forpligtelser 4) 79.681 45.466 689.963 815.110
Hensættelser til udskudt
skat

25.646 0 0 25.646

Olicom A/S,
CVR-NR. 76 80 00 14

Aktieregistreringsdokument af 17. december 2008

64

Passiver  326.669 33.963 796.744 15.663 1.173.039

Proforma justering
Reguleringen i proforma balancen vedrører koncerngoodwill. Koncerngoodwill fremkommer ved anvendelse
af overtagelsesmetoden på den omvendte overtagelse af Olicom A/S. Beløbet er opgjort som forskellen
mellem koncernens kostpris for Olicom A/S og værdien af de identificerbare nettoaktiver i Olicom A/S, i alt
T.DKK 15.663.

Proforma justeringen vedrører koncerngoodwill, der løbende vurderes i forbindelse med
regnskabsaflæggelse. Såfremt værdien af denne goodwill er forringet vil den jf. Selskabets
regnskabspraksis blive nedskrivet.

Bemærkninger til Aktiv Gruppens proforma resultat